
Dyje

vodní
nádrž

Oleksovice

vodní nádrž
Horní Dunajovice

vodní nádrž 
Výrovice

Dyje Vranovská
přehrada

Jevišovka

Miroslava

Rokytná

Znojmo

Moravský
Krumlov

Blížkovice
Ctidružice

Vranovská Ves

Uherčice

Vratěnín

Šafov
Čížov

Bítov

Vranov
nad Dyjí

Hluboké
Mašůvky

Únanov
Kuchařovice

Plaveč

Chvalovice

Prosiměřice

Litobratřice

Lechovice

Horní
Dunajovice

Miroslav

Branišovice
Našiměřice

Kubšice

SuchohrdlyMorašice

Skalice

Damnice

Džbánice

Horní Dubňany

Dolní Dubňany

Jamolice

Dobřínsko

Trstěnice

Dolenice
Jiřice
u Miroslavi

Miroslavské Knínice

Jezeřany-
Maršovice

Bohutice

HostěradiceŽeletice

Tvořihráz

Výrovice
Žerotice

Mikulovice

Plenkovice

Višňové

Tulešice

Čermákovice

Přeskače

Újezd

Běhařovice

Hostim

Blanné
Prokopov

Pavlice

Medlice

Křepice

Horní Kounice

Rešice

Slatina

Rybníky
Tavíkovice

Vémyslice
Dobelice

HodoniceNový Šaldorf
-Sedlešovice

Šatov
Hnanice

Vrbovec

Havraníky

Slup

Jaroslavice Hevlín

HraběticeŠanov

Pravice

Božice

Hrádek

Krhovice

BřežanyČejkovice

Mackovice

Vedrovice

Dyjákovice

Velký Karlov

Hrušovany
nad Jevišovkou

Šumná

Štítary

Lesná

Jevišovice
Střelice

Rozkoš

Černín

Vevčice

Rudlice Němčičky

Boskovštejn
Grešlové Mýto

Jiřice u Moravských 
Budějovic Petrovice

Kadov

BÍTOV – U Tesařů a Hasičský pivovar
www.utesaru.cz 
Vyhlášená domácí 
kuchyně Restaurace 
U Tesařů a odbor-
n í k y  o c e ň o v a n é 
pivo Tesák ze sou-
sedního Hasičského 
pivovaru s vlastní pivnicí. V nabídce také originální pivní 
gastrospeciality. Možnost ubytování v penzionu u pivovaru 
či apartmánových chatách u vody. 
BENEFIT: Sleva 5 % na útratu či konzumaci v restauraci 
U Tesařů nebo v Hasičském pivovaru Bítov (získáte při 
placení útraty v jednotlivých provozovnách). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. 

BOHUTICE – Expozice Křížové cesty 
na zámku 
www.krizovacestabohutice.cz 
Bohutice jsou v ý-
z n a m n ý m  p o u t -
ním mís tem s řa-
d o u  c í r k e v n í c h 
památek a slavnou 
m e r u ň kovo u t r a -
dic í .  Na z áme č ku 
n a j d e t e  t u r i s t i c k é  i n f o c e n t r u m  a  c e n n ý  s o u b o r  
54 vyřezávaných soch Křížové cesty v životní velikosti. 
BENEFIT: Při zakoupení 1 vstupenky do Expozice Křížové 
cesty získáte druhou vstupenku zdarma = AKCE 1+1 
(získáte v pokladně a turistickém infocentru na zámku). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. 

DOBŠICE – LAHOtéka, Vinařství LAHOFER 
www.lahofer.cz 
V y n i k a j í c í  v í n a 
z produkce Vinařství 
LAHOFER nejlépe za-
chutnají přímo ve vi-
nici U Hájku v nové 
LAHOtéce s venkov-
ním amfiteátrem a vyhlídkovou terasou. Ocenění odborníků 
zde získávají jak vína, tak originální architektura. V sezóně  
je dějištěm řady kulturních akcí. 
BENEFIT: Sleva 10 % na nákup lahvového vína značek 
LAHOFER, HANZEL a WALDBERG v LAHOtéce Vinařství 
L AHOFER (z í ská te při place n í ú tra t y v po k la d ně 
LAHOtéky). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023.

CHVALOVICE – Restaurace 
a penzion Daníž 
www.penziondaniz.cz 
Pří jemný penzion 
s restaurací, kde se 
celoročně nabízí po-
ctivá kuchyně i kom-
f o r t n í  u b y t o v á n í 
nejen pro cyklisty, 
rodiny či příznivce 
vína. Chvalovice jsou vyhlášenou vinařskou obcí s vlastní 
sklepní uličkou, vojenskými bunkry a jedním z největších 
venkovních dětských hřišť v republice. 
BENEFIT: Za konzumaci min. za 300 Kč v restauraci Daníž 
získáte 10 % slevu na celý účet (při placení útraty v po-
kladně restaurace).  
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. 

CHVALOVICE-HATĚ  – Freeport Fashion Outlet 
www.freeport.cz 
P r v n í  o u t l e t o v é 
centrum v ČR, které 
je současně jedním 
z největších nákup-
ních center svého 
d r u h u ve s t ř e d n í 
Evropě. Na výběr je 
přes 250 světových značek v 75 obchodech, kde jsou ceny 
vždy nižší než v běžných obchodech. 
BENEFIT: Za kartu ZnojmoRegion+ získáte na informač-
ním centru Freeportu zlatou VIP kartu, se kterou máte 
nárok na 10% slevu ve vybraných obchodech. 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. 

CHVALOVICE-HATĚ  – Merlinův dětský svět 
www.merlinskinderwelt.com 
Rozlehlý dětský zá-
bavní park Merlin´s 
K inderWelt v ob -
chodně-zábavním 
a r e á l u  E x c a l i b u r 
City. Nabízí rodinám 
s dětmi více než 200 
atrakcí na zemi i ve vzduchu, ve vodě i na suchu, venku 
i uvnitř. Možnost ubytování v sousední mobilheimové ves-
ničce Merlin ś Camp. 
BENEFIT: Při zakoupení 5 tokenů (herních žetonů) v Mer-
linově dětském světě získáte dalších 10 tokenů zdarma 
jako bonus (při nákupu na infopointu Merlinova dět-
ského světa). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. 

CHVALOVICE-HATĚ – Muzeum Terra Technica 
www.terratechnica.info 
E x c a l i b u r  C i t y  j e 
jedno z největších 
nákupních a zábav-
níc h center  v  ČR . 
J e h o  s o u č á s t í  j e 
i největší muzeum 
hudebních a zábav-
ních přístrojů na světě Terra Technica. Cesta časem tu 
začíná rokem 1880, exponátů je zde téměř 3500 a všechny 
jsou plně funkční! Možnost stylového ubytování v moder-
ním JukeBox Hotelu. 
BENEFIT: Při zakoupení 1 vstupenky do Muzea Terra 
Technica pro dospělou osobu získáte druhou vstupenku 
pro dospělou osobu zdarma = AKCE 1+1 (při placení 
vstupného na recepci Muzea Terra Technica). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. 

MORAVSKÝ KRUMLOV – Zámek 
www.mucha-epopej.cz 
Renesanční zámek 
h o s t í c í  s l a v n o u 
Slovanskou epopej 
malíře Alfonse Mu-
chy prošel náročnou 
rekonstrukcí a zpří-
stupňuje nově další 
prostory: opravené celé jižní křídlo i s novým infocentrem 
a vyhlídkovou zámeckou věží.
BENEFIT: Vstup do zámecké věže zdarma (získáte v in-
formačním centru na zámku v Moravském Krumlově). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. 

PETROVICE – Došková chalupa 
www.petrovice.com 
V  c e n t r u  o b c e 
Petrovice, neda-
leko Moravského 
K r u m l o v a ,  n a -
j d e t e  u n i k á t n í 
c h a l u p u  s  d o -
š ko v o u s t ř e š n í 
krytinou ze žitné 
slámy – jedinou dochovanou na Znojemsku. O nedělích je 
přístupná veřejnosti a obec v ní provozuje komentované 
prohlídky. Seznámíte se zde s autentickým životem na vsi 
před cca 150 lety, a to včetně dobové kuchyně, ševcovské 
dílny, dvora či sklepení. 
BENEFIT: Při zakoupení 3 vstupenek do obecního 
muzea v Doškové chalupě získáte ještě jednu další 
vstupenku zdarma = AKCE 3+1.
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. POZOR! 
Otevírací doba pouze v neděli od 15 do 17 hod. Jiné 
termíny jsou možné jen po telefonické domluvě 
na číslech 515 323 123 či 724 185 508. 

SLUP – Vodní mlýn ve Slupi 
www.tmbrno.cz/pamatky/vodni-mlyn-ve-slupi 
N á r o d n í 
k u l t u r n í 
p a m á t k a 
představu-
jíc í  ucele-
nou historii 
mlynářství 
na názorné 
expozici i funkčních zařízeních, a to včetně 4 vodních kol 
a původního mlýnského náhonu. Díky správě Technického 
muzea v Brně se zde všechno točí, hýbe a klape, tak jako 
za starých časů a komentované prohlídky s průvodcem vše 
vysvětlí malým i velkým.  
BENEFIT: Při nákupu vstupenky do Vodního mlýna 
ve Slupi získáte (při placení vstupného v pokladně) 
zdarma voucher na volný vstup do druhého objektu 
ve správě Technického muzea v Brně: Areálu českoslo-
venského opevnění a železné opony v Šatově. 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023.  

ŠATOV – Areál československého  
opevnění a železné opony v Šatově 
www.tmbrno.cz/pamatky/areal-cs-opevneni-a-ze-
lezne-opony-satov 
A u t e n t i c k á 
u k á z k a  v o j e n -
ského opevnění 
budovaného po-
dél českosloven-
ských  hranic v le-
tech 1935–1938 
i střeženého prostoru rozdělujícího donedávna Evropu 
na Východ a Západ, včetně dochovaného pěchotního srubu 
MJ-S3 „Zahrada“. Díky správě Technického muzea v Brně je 
pěchotní srub i celý areál mimořádně vybaven, a to výzbrojí 
a výbavou z let 1960–1999. 
BENEFIT: Při nákupu vstupenky do Areálu čs. opevnění 
a železné opony v Šatově získáte (při placení vstupného 
v pokladně) zdarma voucher na volný vstup do druhého 
objektu ve správě Technického muzea v Brně: Vodního 
mlýna ve Slupi. 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. 

ŠATOV – Vinařská pohotovost  
Spolku šatovských vinařů 
www.vinarisatov.cz 
Dvě desítky vinařů 
ze Šatova organizují 
v průběhu celého 
roku řadu vinařských 
akcí a pravidelně 
od května do října 
i Vinařskou pohoto-
vost. Každý den je zde zajištěna služba u některého z vinařů 
a vždy je pro veřejnost otevřen min. jeden vinný sklep nabízející 
kvalitní vína. Aktuální rozpis služeb a termínů jednotlivých ote-
vřených sklepů najdete na uvedeném webu šatovských vinařů. 
BENEFIT: Sleva 10 % na nákup jedné lahve vína za ho-
tové v rámci Vinařské pohotovosti nebo po dohodě 
s konkrétním vinařem degustace 3 vzorků vína zdarma 
(získáte v jednotlivých sklepích). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 8. 10. 2023. POZOR! 
Pouze sezónní nabídka!

ÚNANOV – Koupaliště Pohoda
www.autokemp-unanov.cz 
Moderní venkovní 
v e l k é  k o u p a l i š t ě 
Pohoda s řadou vod-
ních atrakcí dopl-
ňuje v Únanově stej-
nojmenný kvalitní 
autokemp, tenisové 
kurty, hřiště pro plážový volejbal a další sportovní aktivity. 
Nejnověji pak nadstandardně vybavená venkovní posilovna 
FITpark u výjezdu z obce směrem na Plaveč. 
BENEFIT: Zvýhodněné celodenní vstupné na koupaliště 
Pohoda: děti 4–12 let a senioři nad 66 let vstupné =  
50 Kč, osoby 13–65 let vstupné = 100 Kč (získáte při 
placení vstupného v pokladně koupaliště). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2023. POZOR! 
Pouze sezónní provoz! 

VEDROVICE – Muzeum a informační centrum 
www.muzeumvedrovice.cz 
Atraktivní archeo-
l o g i c k é  n á l e z y 
jsou v budově ve-
drovického muzea 
opravdu nadosah. 
Najdete zde i turis-
tické informační centrum, Venkovskou stodolu plnou 
starých řemesel a zemědělských nástrojů anebo technickou 
památku – původní větrné kolo. Místní nenáročná ar-
cheostezka Po stopách prapředků propojuje místa zdejších 
nejvýznamnějších archeologických nalezišť. 
BENEFIT: Rodinná vstupenka do muzea pro 2 dospělé 
+ 2 děti zdarma a navíc originální dárek (získáte v po-
kladně muzea). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. 

VRANOV NAD DYJÍ – Restaurace a pizzerie 
U VODNÁŘE 
www.uvodnare.cz 
Rodinná stylová restau-
race a pizzerie jen kou-
sek od hráze Vranovské 
p ř e h r a d y.  V  l e t n í c h 
měsících a slunečných 
dnech nabízí posezení 

Více informací o turistické oblasti 
Znojemsko a Podyjí na www.znojmoregion.cz
Další turistické informace na 
www.znojemsko.info

členové spolku ZnojmoRegion
ostatní obce v regionu

Legenda mapy:

PRAHA

Plzeň

Jihlava

Pardubice

Olomouc

Zlín

Karlovy Vary

Ústí n. Labem

Hradec 
Králové

České 
Budějovice

Brno

Ostrava

Znojmo

PŘEHLED BENEFITŮ
(dárků, slev a bonusů),

které získáte výměnou za svou turistickou kartu ZnojmoRegion+
v období od 1. 6. do 31. 10. 2023.

Více informací a kompletní pravidla na https://karta.znojmoregion.cz

KARTA VÝHOD
PRO TURISTICKOU OBLAST

ZNOJEMSKO A PODYJÍ

Vydavatel: www.znojmoregion.cz, 2023
Grafické zpracování: www.bravissimo.cz
Foto: ZnojmoRegion, z. s., a partneři projektu

Produkt Turistická karta výhod byl realizován 
za přispění prostředků státního rozpočtu ČR 
z programu Ministerstva pro místní rozvoj



také na zahrádce, ve venkovní pizzerii nebo ve vinárně. 
Kromě tradiční české kuchyně si tu o prázdninách pochutnáte 
i na čerstvých grilovaných rybách nebo uzených žebrech. 
BENEFIT: Sleva 10 % na celý účet za konzumaci v re-
stauraci U Vodnáře v čase od 15 do 18 hod. (získáte při 
placení útraty v pokladně restaurace).
Tato nabídka platí od 1. 6. do 30. 9. 2023. POZOR! 
Pouze sezónní nabídka!

VRANOV NAD DYJÍ – V´RUN OFF´ Park 
www.vrunoffpark.cz 
Zábavní areál zejména 
p r o r o diny s  dě t mi 
n o v ě  v y b u d o v a n ý 
v prostoru bývalého 
zámeckého statku. La-
nové labyrinty, prolé-
začky všeho druhu, houpaliště či vodní svět. Vše s tematikou 
starého statku a původního hospodářství na vsi, a to včetně 
občerstvení jménem Krmítko... 
BENEFIT: Sleva ve výši 10 % na jednotné vstupné nebo 
10 % na rodinné vstupné pro 2 dospělé a 2 děti do 15 let 
(získáte při placení vstupného v pokladně). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. 

VRANOVSKÁ PLÁŽ  
– Hudební bar na vodě PAŘNÍK 
www.parnik-vranov.cz 
Pařní k je or iginální 
h u d e b n í  b a r  a  k a -
várna přímo na vodě 
se stálým kotvištěm 
u Vranovské pláže. Jde 
o původní loď, která 
v letech 1981–1992 sloužila na Vranovské přehradě jako 
přívoz přes Švýcarskou zátoku – dokud ji nenahradila Bílá 
lávka, dnes dominanta a symbol přehrady. 
BENEFIT: Za konzumaci nad 300 Kč v Pařníku získáte 
kávu espresso zdarma (při placení útraty). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2023. POZOR! 
Pouze sezónní nabídka!

VRANOVSKÁ PLÁŽ  
– Restaurace a pizzerie U KARLIČKY 
www.restaurace-vranov.cz 
Restauraci najdete na  
Vranovské pláži, kam 
můžete zajít z kempu 
jak na snídaňové menu, 
tak na hotovky a mi-
nutky, speciality z grilu 
či udírny, dobrou pizzu anebo na večerní drink s posezením 
na venkovní terase. Děti ocení velkou pirátskou loď, která je 
součástí restaurace. 
BENEFIT: Za konzumaci nad 300 Kč v restauraci U Kar-
ličky získáte kávu espresso zdarma (při placení útraty). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2023. POZOR! 
Pouze sezónní nabídka! 

VRANOVSKÁ PLÁŽ – Camping Holiday Park 
www.vranovska-plaz.cz 
Vodní nádrž Vranov je 
přezdívaná „Morav-
ský Jadran“ a nabízí 
jednu z nejteplejších 
a nejčistších vod v ČR. 
V areálu kempu Holiday Park na Vranovské pláži najdete 

moderní zázemí i všechny myslitelné druhy ubytování 
a stravování. Kemp bývá pravidelně hodnocen jako jeden 
z nejlepších v republice. Nechybí animační programy, zábava 
ve vodě i na suchu, půjčovny lodí a šlapadel nebo adrenali-
nové zážitky. 
BENEFIT: Při zakoupení 3 točených zmrzlin ve zmrzlino-
vém stánku před restaurací GAUDEO získáte ještě jednu 
další zmrzlinu zdarma = AKCE 3+1.
Tato nabídka platí od 1. 7. do 31. 8. 2023. POZOR! 
Pouze sezónní nabídka! 

VRANOVSKÁ PŘEHRADA – Lodní doprava 
Vranov 
www.lodnidopravavranov.cz 
Vyhlídkové i pravidelné 
linkové plavby po Vra-
novské přehradě na vý-
letních lodích Valentýna, 
V ik to r i e  a  Po s ei d o n. 
V sezóně vyplouvají denně od hráze Vranovské přehrady 
z nástupiště č. 1 a 2. 
BENEFIT: Při zakoupení jízdného získá dospělá osoba 
zdarma originální degustační kelímek s logem lodní 
společnosti (při platbě v pokladně dispečinku Lodní 
dopravy Vranov u hráze).
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. POZOR! 
Podzimní termíny plaveb mohou být s ohledem na 
počasí nepravidelné a je nutno sledovat uvedený web 
s aktuálním přehledem termínů! 

VRATĚNÍN – Expozice Poštovní stanice 
www.vratenin.cz 
Pů v ab ný a  s t ar o by lý 
mě s t y s  le ž íc í  na p o -
m e z í  Č e c h ,  M o r a v y 
a Rakouska je vyhlášen 
Vesnickou památkovou 
zónou. Upoutá řadou 
dochovaných památek, obecním c. k. poštovním muzeem 
i historií spojenou s loupežníkem Graselem, po jehož sto-
pách po „Graselově stezce“ se zde můžete procházet i dnes. 
Turistickým cílem jsou zde také četné vojenské bunkry nebo 
přírodní rezervace Bílý kříž. 
BENEFIT: Vstup zdarma do výstavní expozice Poštovní 
stanice Vratěnín a navíc pohlednice jako dárek (získáte 
na Úřadu městyse v pracovní době). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. POZOR! 
Otevírací doba pouze v pracovní dny od 8 do 15 hod.

VRBOVEC – Letní koupaliště 
www.obec-vrbovec.cz/turista/koupaliste 
Největší vinařská obec 
Z n o j e m s k é  v i n a ř s k é 
podoblasti s malebnou 
sklepní uličkou, nauč-
nou vinařskou stezkou 
Po s topách Hroznové 
kozy a příjemným venkovním koupalištěm „na samotě 
u lesa“. Provoz letního koupaliště je přizpůsoben danému 
počasí – sledujte proto vždy aktuální otevírací dobu 
koupaliště. 
BENEFIT: Sleva na vstupné ve výši 50 % (získáte při 
placení vstupného v pokladně koupaliště). Sleva platí 
na všechny druhy vstupného kromě již zlevněného 
odpoledního koupání. 
Tato nabídka platí od 24. 6. do 31. 8. 2023. POZOR!  
Provoz je pouze sezónní a dle aktuálního počasí! 

ZNOJMO – Dům umění 
www.muzeumznojmo.cz 
V jednom z nejkrásněj-
ších renesančních pa-
láců v centru města je 
k vidění reprezentativní 
výběr gotického a barok-
ního umění, historické 
mince i medaile aj. Vše z bohatých sbírek Jihomoravského 
muzea ve Znojmě. Výstavní sály slouží také krátkodobým 
výstavám a uzavřené nádvoří bývá v létě dějištěm pohádko-
vých představení pro nejmenší. 
BENEFIT: Sleva ve výši 10 % z plného vstupného do Domu 
umění (získáte při placení vstupného v pokladně muzea). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. 

ZNOJMO – Hudební festival Znojmo 
www.hudbaznojmo.cz 
Pravidelně v červenci 
se ve Znojmě i jeho 
okolí snoubí mistrov-
ská hudba se špičko-
vými víny. Meziná-
rodní hudební festival 
s vlastním nastudováním světové opery a uznávaným patro-
nem, houslistou Pavlem Šporclem, patří k festivalovým špičkám 
v ČR. Každý koncert doprovázejí degustace vybraných vín ze 
Znojemska, které jsou v ceně vstupného na jednotlivé koncerty. 
BENEFIT: Sleva 10 % při nákupu vstupenek na Hudební 
festival Znojmo osobně v Turistickém informačním cen-
tru města Znojma v Obrokové ulici 2/10 u Radniční věže 
(získáte při placení vstupenek v TIC Znojmo).
Tato nabídka platí od 1. 6. do 30. 7. 2023. POZOR!  
Omezeno pouze na dobu konání festivalu! 
KANCELÁŘ FESTIVALU: Dolní Česká 40, 669 02 Znojmo.
INFORMAČNÍ CENTRUM FESTIVALU: Obroková 2/10, 669 02 
Znojmo (v kanceláři ZnojmoRegionu hned vedle TIC Znojmo 
u Radniční věže), provoz pouze v době trvání festivalu. 

ZNOJMO – KOFI-KOFI 
www.facebook.com/kofikofiznojmo 
Výtečná káva v růz-
ných variantách, horká 
i ledová nebo ochu-
cená. A také mléčné 
nápoje a chladivé letní 
osvěžení. Vše v kom-
postovatelných kelímcích nebo třeba i z ovesného či sójového 
mléka. Každý den najdete svůj lahodný šálek kávy v pojízdné 
cyklo-kavárně zaparkované už na 4 místech ve Znojmě: 
•  u Radniční věže (Obroková 11),
•  v areálu Tyršovka (Tyršova 3),
•  v areálu Louckého kláštera (Loucká 23),
•  u vstupu do lůžkové části Nemocnice Znojmo (MUDr. Jana 

Janského 11).
BENEFIT: Sleva 20 % na všechny druhy nápojů (získáte 
při placení útraty v jednotlivých provozovnách).  
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023.  

ZNOJMO – Laser Game aréna INFINITY 
www.lasergameznojmo.cz 
Nejmodernější Laser 
Game aréna a virtu-
ální realita v České 
republice. Skočte si 
z  mrakodrapu, z á-
voďte v autech, bo-

jujte s vesmírnými příšerami, užijte si šílenou jízdu na horské 
dráze... Anebo v klidu relaxujte třeba v podmořských hlubi-
nách a vychutnejte si špičkovou virtuální realitu.
BENEFIT: Sleva 15 % na veškeré atrakce v Laser Game 
aréně INFINITY (získáte při placení v pokladně arény). 
Sleva se vztahuje jak na Laser Game, tak na virtuální 
realitu (otevřeno denně od 13:00 do 22:00 hod.). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023.  

ZNOJMO – Minoritský klášter 
www.muzeumznojmo.cz 
Minoritský klášter ze 
13. století je jedním 
ze 6 objek tů J iho -
moravského muzea 
ve Znojmě a zároveň 
j e h o  s í d l e m .  B y l y 
v něm mj. uloženy 
ostatky krále Přemysla Otakara II. po bitvě na Moravském poli 
a roku 1437 zde zemřel Zikmund Lucemburský. Dnes skrývá 
moderní expozice věnované pravěku a významným archeolo-
gickým objevům, živé i neživé přírodě Znojemska, kovářskému 
řemeslu či orientálním zbraním (zdejší sbírka zbraní a zbrojí 
Orientu patří k největším ve střední Evropě!). Najdete zde ale 
také odpočinkové lapidárium v zadním traktu kláštera. 
BENEFIT: Sleva ve výši 10 % z plného vstupného do Mi-
noritského kláštera (získáte při placení vstupného 
v pokladně muzea). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. 

ZNOJMO – Moravian Tours „Na deci...“
www.moraviantours.cz, www.nadeci.cz 
Pravidelné prázdni-
nové programy spo-
jující regionální vína 
i historii a památky. 
Výlety s profesionál-
ním průvodcem ve-
dou ze Znojma každé 
prázdninové úterý a čtvrtek „Na deci za vinaři VOC Znojmo“, 
každý pátek „Na deci do dobře utajených sklípků“ a kaž-
dou sobotu do rakouského příhraničí „Na deci za sousedy 
do Weinviertelu“. K tomu můžete ještě každý prázdninový 
pátek a sobotu „Na deci a romantiku ve Znojmě“ – večerní 
zážitkovou jízdu vyhlídkovým elektrobusem Znojmáček 
s ochutnávkou regionálních vín nebo moštů. 
BE N E FIT:  Při  z a k o u p e n í  j a k é h o k o l i v  p r o g ra m u 
„Na deci...“ obdržíte zdarma dárek v podobě karty 
na degustace vín v Enotéce (ul. Hradní) v hodnotě 50 Kč 
(získáte u řidiče na konci vybraného programu).
Tato nabídka platí od 1. 7. do 31. 8. 2023. POZOR! 
Pouze sezónní nabídka a nutnost rezervace předem! 

ZNOJMO – PREMIUM Hotel 
www.premiumhotel.cz  
Moderní Wellness & 
Wine hotel nabízející 
ubytování v komfort-
ních pokojích, vyhlá-
šenou gastronomii, 
zázemí pro kongresy, 
svatby a společenské akce i špičkové Wellness centrum 
s bazénem a jacuzzi, Saunovým světem, ozónovým boxem, 
soláriem, masážemi a fitness zónou.
BENEFIT: Sleva 15 % na vstup do Wellness centra a Sau-
nového světa – platí i pro neubytované hosty (získáte 
na recepci hotelu při placení vstupu).

Tato nabídka platí od 1. 6. do 8. 9. 2023. POZOR! Pouze 
sezónní nabídka! 

ZNOJMO – Vlkova věž 
www.vocznojmo.cz 
Spolek VOC Znojmo 
(Vína Originální Cer-
tifikace) provozuje 
vinařské infocentrum 
ve vyhlídkové Vlkově 
věži. Ta je součástí do-
chovaného středověkého hradebního opevnění královského 
města Znojma. Můžete zde degustovat i nakupovat kvalitní 
lahvové víno od vinařů ze Znojemské vinařské podoblasti. 
BENEFIT: Za útratu nad 500 Kč za víno v Informačním 
centru VOC Znojmo ve Vlkově věži získáte volnou ro-
dinnou vstupenku (2 dospělí + 2 děti) na vyhlídkový 
ochoz Vlkov y věže (při placení útraty v pokladně 
infocentra). 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023.  

ZNOJMO – Znojemský městský pivovar 
www.pivovarznojmo.cz 
V místě, kde se pivo 
vař i lo už před 300 
lety, nabízí Znojem-
ský městský pivovar 
s v o u  r o z m a n i t o u 
produkci i  exkur ze 
přímo do výroby s možností ochutnávky právě uvařeného 
piva. Ochutnat znojemské pivo však můžete i v dalších 
provozovnách: 
•  Pivovarská prodejna (Hradní 87/2) , 
•  reZtaurace (Hradní 87/2), 
•  pivovarská Zahrádka (Hradní 87/2), 
•  teraZa – (Hradní areál, u rotundy sv. Kateřiny), 
•  hoZpoda (Masarykovo nám. 20), 
•  biZtro (Horní náměstí 4).
BENEFIT: Sleva 5 % na útratu či konzumaci ve všech pro-
vozovnách Znojemského městského pivovaru (získáte 
při placení útraty v jednotlivých provozovnách).
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. 

ZNOJMO – Znojmáček 
www.znojmacek.cz 
Vyhlídková jízda elek-
trobusem centrem 
Znojma s průvodcem 
a ochutnávkou regi-
onálních produktů. 
Pro děti mošty, pro 
dospělé víno. Každý prázdninový pátek a sobotu. Nutnost si 
jízdu rezervovat předem. 
BENEFIT: Při zakoupení večerní jízdy s ochutnávkou 
regionálních vín získáte zdarma originální skleničku 
na víno jako dárek (při placení jízdného u řidiče). 
Tato nabídka platí od 1. 7. do 31. 8. 2023. POZOR! 
Pouze sezónní nabídka a nutnost rezervace předem!  

ZNOJMO-LOUKA – Centrum Louka 
www.znojemskabeseda.cz/centrum-louka 
Nové společenské 
a vzdělávací cent-
r u m v y b u d o v a n é 
v  p ů vo d n í  „ s t a r é 
škole“ – nejstarší 
části Louckého kláš-

tera. Zdejší turistické informační centrum nabízí komento-
vané prohlídky barokního kostela Nanebevzetí Panny Marie 
a sv. Václava, včetně cenné románské krypty. 
BENEFIT: Sleva 50 % ze vstupného na prohlídkovou trasu 
(získáte při platbě vstupného ve zdejším infocentru).  
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 10. 2023. 

ZNOJMO-LOUKA – Loucký klášter 
www.znovin.cz 
Monumentální ba-
rokní klášter v Louce 
je vyhledávaným tu-
ristickým a vinařským 
c e n t r e m  Z n o v í n u 
Znojmo. Nabízí jak 
prodej a ochutnávky 
vín, tak prohlídku kláštera s průvodcem zahrnující historickou 
expozici, vinařské a bednářské muzeum, nevšední vinařskou 
uměleckou galerií, barokní štukové sály a obří vinné sklepy 
v podzemí, ale i cennou románskou kryptu pod kostelem sv. 
Václava. Součástí prohlídkové trasy je také expozice „Železná 
opona“, sbírka historických kolkovaných cihel a unikátní kopie 
všech 20 velkoformátových obrazů Slovanské epopeje Alfonse 
Muchy složené z puzzle – zapsané v České knize rekordů.
BENEFIT: Za prohlídku Louckého kláštera s průvodcem 
dostanete v Návštěvnickém centru navíc zdarma 3 de-
gustační vzorky vína (0,5 dcl) na závěr prohlídky. 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 1. 10. 2023. POZOR! 
Pouze sezónní provoz!

ZNOJMO-POPICE – Rodný dům a Muzeum 
spisovatele Charlese Sealsfielda 
www.sealsfield.cz 
Muzeum, ve kterém 
se dozvíte vše o po-
pickém rodákovi Ch. 
Sealsfieldovi i o pří-
rodě v okolí vinařské 
obce na prahu Národ-
ního parku Podyjí. Charles Sealsfield byl cestovatel, novinář 
a spisovatel. V 1. polovině 19. století proslul svými romány  
z divokého západu, díky kterým je označován za „morav-
ského Karla Maye“. Galerie Stodola zde hostí umělecké 
výstavy a vinotéka nabízí vína místních vinařů. 
BENEFIT: Při zakoupení vstupenky do Muzea Charlese 
Sealsfielda obdrží návštěvník originální dárek dle vlast-
ního výběru anebo občerstvení. 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 30. 9. 2023. POZOR!  
Omezená provozní doba a pouze sezónní provoz!

ŽELETICE – Ruční papírna Stará škola 
www.handmadepaper.cz 
Rodinná papírna oži-
vuje tradiční manu-
fakturní výrobu pa-
píru původním ručním 
způsobem známým 
už přes dva tisíce let. 
Expozice věnovaná 
historii papíru i jeho předchůdcům, podniková prodejna 
a exkurze přímo do výroby, které si můžete užít i s jedinečným 
zážitkem – vlastnoruční výrobou svého papíru. 
BENEFIT: Vstup na exkurzi s výrobou vlastního papíru 
zdarma pro 1 osobu. V červnu pouze po předchozí rezer-
vaci a v červenci a srpnu pouze v době exkurzí. 
Tato nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2023. POZOR! 
Pouze sezónní provoz a nutnost rezervace předem!


